
UCHWAŁA NR XVII/223/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)1)  oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.)2)  

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XII/106/16 Rady Gminy Olsztyn z dnia 16 lutego 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W rozdziale 1 § 2 pkt 2 zmienia się siedzibę Ośrodka na: 42-256 Olsztyn, ul. Zielona 70. 
2. W rozdziale 2 w § 6 wykreśla się pkt 7 lit. b o brzmieniu: 

„w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Olsztynie - wsparcie dla osób nieaktywnych 
zawodowo 60+, poprzez prowadzenie: 
- zajęć socjalnych, w tym posiłek, 
- terapii zajęciowej w formie pracy grupowej i indywidualnej: zajęcia plastyczne 
z wykorzystaniem różnych technik plastycznych; muzykoterapii: śpiewanie piosenek, 
słuchanie muzyki, zagadki muzyczne; biblioterapii: czytanie poezji, książek, prasy wraz 
z dyskusją na temat ich treści i przekazu; zajęć kulinarnych oraz wsparcia dot. zachowania 
więzi rodzinnych i społecznych, 

- zajęć edukacyjnych: pogadanki z zakresu medycyny, gerontologii, profilaktyki zdrowotnej 
i zdrowego stylu życia oraz innych dziedzin; wspólne czytanie prasy, rozwiązywanie 
krzyżówek, zajęcia z wykorzystaniem gier edukacyjnych, 

- zajęć rekreacyjnych, aktywności ruchowej i kulturalnych, 
- zapewnienie aktywności edukacyjnej”.. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

 
1) Dz. U. 2020.1378 
2) Dz. U. 2020.2369 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417AA8CC-6815-4438-BF9E-956AD076BE40. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417AA8CC-6815-4438-BF9E-956AD076BE40. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


